EDITAL Nº 104, DE 02 DE SETEMBRO DE 2024
4ª EDIÇÃO DO EXAME NACIONAL DE RESIDÊNCIA (2023/2024)

EDITAL Nº 03/2023 - RESIDÊNCIA MÉDICA

 EDITAL DE CUMPRIMENTO DE LIMINAR - SUB JUDICE

A Empresa Brasileira de Serviços Hospitalares (EBSERH), por meio do Instituto AOCP, no uso de suas atribuições legais,
mediante  as condições estipuladas neste  Edital,  seu anexo e demais disposições  legais  aplicáveis,  TORNA PÚBLICO o
EDITAL DE CUMPRIMENTO DE LIMINAR - SUB JUDICE, nos seguintes termos:

Art.  1º Fica  DIVULGADO neste  Edital,  em cumprimento  à  decisão  proferida  nos  autos  n°1046593-02.2023.4.01.0000,  a
divulgação da nota final e reclassificação na condição de sub judice, do candidato abaixo, conforme segue:

INSTITUIÇÃO : JOÃO PESSOA - UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA
CENÁRIO DE PRÁTICA : JOÃO PESSOA - HOSPITAL UNIVERSITÁRIO LAURO WANDERLEY

PRM ACESSO DIRETO - ANESTESIOLOGIA

Nome Inscrição
Nota do Exame

Escrito
Nota da Análise

Curricular
Nota
Final

CLASSIFICAÇÃO

José Glauber De Oliveira Figueiredo 3630028589 81.00 49.00 855.80 4

Art. 2º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

02 de setembro de 2024

Arthur Chioro
Presidente